

Tervehdys sinulle Tawast Golfin naisjäsen!

Monet ovat suunnanneet etelän lämpöön jatkamaan golfkautta, mutta mikäli kuitenkin olet kotimaan kamaralla, on talvella mahdollista harjoitella golfia sisäharjoitteluhallissamme Säästöpankki Areenalla. Hallissa voi harjoitella joko itsenäisesti tai osallistuen naisten yhteisiin talviharjoitteluryhmiin. Halli on ollut auki marraskuun alusta lähtien. [Lue lisää talviharjoitteluhallista ja käytännöistä.](#)

Naistoimikunnassa olemme ryhtyneet pohtimaan jo tulevaa kautta, missä meillä on ollut hyvänä apuna saamamme palaute.

Kiitos vastaamisesta palautekyselyymme!

Saimme 111 vastausta kyselyyn, jolla kartoitimme Tawastin naisten toiveita tulevan yhteisen toimintamme suhteen. Vastaajat olivat varsin tyytyväisiä tiedottamiseen sekä naistoimintaan kentällämme ylipäätään. Näyttää siltä, että kysyntää on paljon parikilpailuille, joita tulemme jatkamaan. Vastaajat osallistuisivat kuitenkin mielellään myös muuhun oheistoimintaan kilpailujen lisäksi, etenkin pelailuun ilman kilpailua. Retkivaihtoehtoista suosituin oli kotimaahan suuntautuva päiväretki, jollaista lähdemmekin ensi kesälle suunnittelemaan. Tulemme miettimään kauden 2025 naistoimikunnan kanssa myös mm. tutustumistilaisuutta uusille jäsenille.

Vastaajien kesken suoritettussa arvonnassa arpaonni suosi Anna-Maija Mikkotervoa, Liisa Henttosta ja Stina Tonteria, onneksi olkoon!

Talviharjoitteluryhmiin ilmoittautuminen aukeaa 11.11. klo 11.00

PGA Pro Olli Tapolan vetämässä naisten talviharjoittelussa kokeillaan talvella 2025 uutta mallia. Meille tulee kaksi harjoitusryhmää, jotka harjoittelevat kahden viikon välein (vuoroviikoin) yhteensä viisi kertaa. Näin molempien ryhmien harjoitukset saadaan päättymään lähempänä golfkauden alkamista.

Ryhmät jaetaan tasoitusten mukaan niin, että ryhmään 1 otetaan yli tasoituksella 25 pelaavat, ja ryhmään 2 alle tasoituksella 25 pelaavat. Molempiin ryhmiin otetaan kahdeksan osallistujaa.

Toisena uudistuksena otamme mukaan golfsimulaattorin. Molempien ryhmien toinen harjoituskerta pidetään Ollin opastuksella FunGolfin golfsimulaattorissa Hattulassa. [Lue lisää simulaattorista tästä.](#)

Aika: Keskiviikko klo 18.00–19.30, simulaattorikerta 18.00-20.00

- Ryhmä 1 - tasoitus yli 25 - harjoitukset: Viikko 4,6,8,10,12 (alkaa 22.1., päättyy 19.3.)
- Ryhmä 2 - tasoitus alle 25 - harjoitukset: Viikko 5,7,9,11,13 (alkaa 29.1., päättyy 26.3.)

Paikka:

- Pullerin jalkapallohalli, Säästöpankki Areena, Härkätie 17
- 2.kerralla FunGolf golfsimulaattori, Hattulantie 547.

Hinta:

- 50 euroa/osallistuja + talviharjoitteluhallin käyttömaksu
- 50 euron maksu maksetaan suoraan Ollille ryhmän alkaessa.

Jokaisella osallistujalla on oltava avain talviharjoittelutilaan. [Lue lisää talviharjoitteluhallista ja käytännöistä.](#)

Ilmoittauduthan ryhmiin viimeistään 11.12.2024 mennessä [NexGolfin kautta.](#)

Naistoimikunnan kokoonpano kaudella 2025

Naistoimikunnasta poistuvat Petriina Punkari-Mäkiäho, Liisa Pakkanen ja Anna Ylänen-Laakso. Kiitoksia heille työstä Tawast Golfin naigolfareiden yhteiseksi hyväksi. Toimikunnassa jatkavat uudelle kaudelle Marjo Salo, Varpu Talvirinne, Minna Inovaara ja Susanna Ketola. Uutena mukaan liittyvät Milla Setälä ja Heidi Lahdelma. Tervetuloa Millalle ja Heidille!

Reipasta talviaikaa kaikille,

Tawast Golfin naistoimikunnan puolesta

Raika Laine

Ladykapteeni

Raika.laine@gmail.com

p. 050 5477399